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ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА НА КАНДИДАТИ ЗА УПИС ВО УПИСНА 2012/2013
ВО СТУДИСКА ПРОГРАМА – СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ
II УПИСЕН РОК

	#
	Број
	Име
	Презиме
	Избор
	Средно
	Матура
	Вкупно

	1
	7815
	Рагман
	Бојда
	СТОМС
	53,50
	22,02
	75,52

	2
	7825
	Дарко
	Атанасовски
	СТОМС
	43,00
	26,14
	69,14

	3
	7989
	Емилија
	Toдорова
	СТОМС
	57,66
	38,67
	96,33

	4
	8049
	Никола
	Блажевски
	СТОМС
	32,88
	25,66
	58,54

	5
	8164
	Елзана
	Чековиќ
	СТОМС
	41,76
	31,26
	73,02

	6
	8210
	Марија
	Ѓорѓиевска
	СТОМС
	37,44
	35,32
	72,76

	7
	8263
	Цветанка
	Алексова
	СТОМС
	44,40
	29,38
	73,78

	8
	8294
	зулејха
	османи
	СТОМС
	59,56
	30,22
	89,77

	9
	8330
	Ангела
	Вурмеска
	СТОМС
	53,00
	21,89
	74,89

	10
	8413
	Андреј
	Сидеров
	СТОМС
	30,00
	18,76
	48,76

	11
	8546
	Марија
	Трпчевска
	СТОМС
	42,25
	31,46
	73,71

	12
	8627
	Стефан
	Митревски
	СТОМС
	42,48
	33,10
	75,58

	13
	8633
	Муалла
	Јусуф
	СТОМС
	40,50
	24,98
	65,48

	14
	8743
	leonora
	murtezi
	СТОМС
	47,31
	23,69
	70,99

	15
	8912
	Ѓунер
	Љутвиовски
	СТОМС
	31,11
	19,27
	50,38

	16
	8945
	miada
	mustafi
	СТОМС
	50,22
	21,88
	72,10



*Кандидатот има право на приговор во рок од 24 часа по објавувањето на резултатите. *Приговорот се однесува само на технички пропусти по однос на објавените резултати од успехот. Приговорот се доставува до управата на факултетот.

Од конкурсната комисија
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